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DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten avslår överklagandet. 
 
 
 



PATENTBESVÄRSRÄTTEN   Mål nr 12-055  2 (3) 
 

 

YRKANDE M.M.  
 
Land & Water AB har i Patentbesvärsrätten vidhållit sin ansökan om re-
gistrering av varumärket PESCADORES. 
 
Bolaget har till grund för sin talan hållit fast vid att det sökta varumär-
ket inte är förväxlingsbart med det motanförda gemenskapsvarumärket 
O PESCADOR i figur (reg.nr 615179). 
 
Bolaget har till utveckling av sin talan anfört i huvudsak följande.  
 
De första träffarna vid sökning på Google på orden Pescado, Pescador och 
Pescadores rör bolagets varumärke PESCADORES. O PESCADOR som 
restaurang förekommer inte bland de tidiga träffarna, om än alls. Ett för-
växlingsbart varumärke kan endast förekomma om det rör sig om ett på-
hittat fantasiord. Vidare är det en väsentlig skillnad om varumärket har 
en bestämd eller obestämd artikel. O PESCADOR betyder fiskaren, dvs. 
en särskilt utpekad person i singular. PESCADORES är en mer allmän 
beteckning i pluralform och betyder fiskarna. För den som talar portugi-
siska utgör detta en avgörande språklig skillnad och varumärkena är så-
ledes inte förväxlingsbara. Inte heller för svensktalande eller personer 
som talar andra språk bör märkena uppfattas som förväxlingsbara. Då 
märkena börjar respektive slutar på olika bokstäver är de klart olika fo-
netiskt och ger knappast någon liktydigt association. Pluralformer av ord 
ger ofta helt andra associationer än singularformer. Båda märkena kan 
associeras med fiske och hav men de associeras inte med varandra.  
 
Det tillhandahålls inte i första hand restaurangtjänster under det motan-
förda varumärket. Dessutom är marknaden för tjänsterna begränsad till 
Portugal. Land & Water AB har däremot sin tyngdpunkt på restaurang-
verksamhet och marknaden är begränsad till Sverige, lokalt till Jönkö-
ping. Skillnaderna i verksamhet och geografisk marknad är betydande, 
vilket borde eliminera risken för förväxling.   
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DOMSKÄL 

 
Som PRV har anfört omfattar de motstående varumärkena tjänster av 
samma eller liknande slag. 
 
Patentbesvärsrätten delar också PRV:s bedömning att det sökta märket 
PESCADORES företer påtagliga likheter med märkesordet O 
PESCADOR i det motanförda gemenskapsvarumärket. Det saknas an-
ledning att anta att märkena hos omsättningskretsen ger upphov till så 
skilda associationer att de därigenom distanserar sig från varandra i nå-
gon större omfattning.   
 
Mot bakgrund av det anförda finns en risk för förväxling mellan det sökta 
varumärket PESCADORES och det motanförda gemenskapsvarumärket 
O PESCADOR i figur. Överklagandet kan därför inte bifallas.   
 
 
ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Peter Strömberg, ordförande, 
och Jeanette Bäckvall, referent, samt adjungerade ledamoten Jon Berg-
man. Enhälligt.  


